

# **Peder Bork Jensen Holding ApS**

Skolegade 26A, 7673 Harboøre

CVR-nr. 32 67 12 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Peder Bork Jensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Peder Bork Jensen Holding ApS          Skolegade 26A          7673 Harboøre</p> <p>CVR-nr.: 32 67 12 25          Stiftet: 12. januar 2010          Hjemsted: Lemvig kommune          Regnskabsår: 1. januar - 31. december          6. regnskabsår</p>
<b>Direktion</b>	Peder Bork Jensen
<b>Revision</b>	<p>Vestjysk Revision          Statsautoriseret revisionsaktieselskab          Andrupsgade 7          7620 Lemvig</p>
<b>Associeret virksomhed</b>	Sandvigvej ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet har som formål at besidde aktier og anparter og andet dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer nom. 75.000 kr. aktier i X&CO A/S svarende til 15% af kapitalen.

Selskabet ejer non. 12.500 kr. anparter i Sandvigvej ApS svarende til 25% af kapitalen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -87.077 kr. mod -91.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres over en årrække enten gennem tilførsel af udbytte fra X&CO A/S eller gennem gældskonvertering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.775	-9.475
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.775</b>	<b>-9.475</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.775</b>	<b>-9.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-79.302	-82.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.077</b>	<b>-91.921</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.077</b>	<b>-91.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-87.077	-91.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.077</b>	<b>-91.921</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.566.429</u>	<u>1.566.429</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.578.929</u>	<u>1.566.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.578.929</u></b>	<b><u>1.566.429</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.578.929</u></b>	<b><u>1.566.429</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-298.542	-211.465
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-173.542</u></b>	<b><u>-86.465</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	796.321	733.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	950.150	913.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.471</u>	<u>1.652.894</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.752.471</u></b>	<b><u>1.652.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.578.929</u></b>	<b><u>1.566.429</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	12.500	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>12.500</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Peder Bork Jensen Holding ApS
Sandvigvej ApS, Herning	25 %	0	0	12.500

<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.566.429	1.566.429
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.566.429</b>	<b>1.566.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.566.429</b>	<b>1.566.429</b>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-211.465	-119.544
Årets overførte overskud eller underskud	-87.077	-91.921
	<b>-298.542</b>	<b>-211.465</b>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har pantsat nom. 75.000 aktier i X&CO A/S til sikkerhed for bankgæld.